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Сдать квартиру за 42 000 рублей на ул Революционная, 101д

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, ул Революционная, 101д

 Гагаринская

42 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
25.80 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
11 из 28
Этаж

Сдам 2-комн. квартиру 1124-эт.дома. Квартальная застройка ЖК Сокол . 52м2, кухня 8.4м2. Сдам семье, можно с детьми, без животных В
доме магазины Магнит и Пятерочка.Рядом магазины аптеки остановки общественного транспорта и метро. . В квартире кухонный
гарнитур,электроплита, холодильник, микроволновка, стиральная машинка, телевизор, двухспальная кровать, два шкафа купе, диван,
интернет, кондиционер, остекленная лоджия. На длительный срок за 42000рублей плюс вода и свет по счетчикам

 0 c 11.08.2025, обновлен 11.08.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79879362156
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 11 Этажей всего 28

Площадь жилая 25.80 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м
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